
 

Uchwała Nr VII/29/2011 

Rady Gminy Przywidz 

z dnia 25.05.2011 

 

w sprawie: warunków funkcjonowania oraz trybu i sposobu powoływania i 
odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Przywidzu 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 14, poz. 1591 z póź. zm.) w związku z art.17 ust.1 pkt 1 
ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (j.t. Dz.U. z 2009r. Nr 175, poz. 1362 ze 
zmianami), art.9a ust.15 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w 
rodzinie (Dz.U. z 2005r. Nr 180, poz. 1493 z póź. zm.) oraz Uchwały Nr IX/87/2007 Rady 
Gminy Przywidz z dnia 30 sierpnia 2007r. w sprawie przyjęcia Strategii Integracji i 
Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Przywidz na lata 2007-2013 

 

Rada Gminy, uchwala co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Przywidzu oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania, których 
treść stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przywidz. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

 

 

 

 



 

UZSADNIENIE 

 Z dniem 1 sierpnia 2010r. weszła w życie nowelizacja ustawy o przeciwdziałaniu 
przemocy  w rodzinie (Dz.U. z 2010 r. Nr 125, poz. 842), która nakłada na gminy obowiązek 
tworzenia Zespołu Interdyscyplinarnego zgodnie  z art.9a ust.15 zmienionej ustawy, który 
mówi, że rada gminy określi, w drodze uchwały, tryb i sposób powoływania i odwoływania 
członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania. W 
związku z powyższym zasadne jest uchwalenie niniejszej uchwały. 

Przygotowała: Teresa Baski 

 


